



MHMPXPCSSCFZ

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2323896/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2280970/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Zuzana Hadrabová

236 002 646

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

18.11.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

v návaznosti na Vaši žádost týkající se v bodě prvním zveřejňování žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., a dále dotazu na aktuální stav pronájmu obchodních ploch v přízemí objektu č.p. 458, Malé náměstí 12, Praha, k.ú. Staré Město, Vám uvádíme následující.

1) Zveřejňování všech obdržených žádostí o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále také všech zpracovaných a odeslaných odpovědí na tyto žádosti, je složitým procesem, který je svázán s několika systémovými aplikacemi, včetně spisové služby. Vzhledem k technické náročnosti tohoto procesu, došlo k situaci, kdy nebyly včas či správně některé dokumenty zveřejněny. Odstraněním těchto nedostatků se v současné době intenzivně zabýváme. Ke zveřejnění všech žádostí bude tak docházet postupně, v nejbližším možném termínu.

2) Nájemní smlouva na pronájem prostor v přízemí objektu Malé nám. 458/12, ze dne 27. 7. 1993, uzavřená s Nadací českého výtvarného umění, jakožto nájemcem, je v současné době stále v platnosti, s tím že jednání o navýšení nájemného bude předmětem budoucích jednání. Dovolujeme si ale upozornit na skutečnost, že právní formou nájemce je „nadace“, jejímž účelem je podpora výtvarného umění. Nadace ze své podstaty není schopna konkurovat tržnímu nájemnému, v místě a čase obvyklému.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru

podepsáno elektronicky